
UNIONE MONTANA DEL CATRIA E NERONE
  61043  C A G L I   (PU)
Provincia di Pesaro e Urbino

-----------------
DETERMINAZIONE
n. 1  del  15-01-2020

AREA 1): AMMINISTRATIVA-FINANZIARIA
SETTORE: RAGIONERIA

OGGETTO : SELEZIONE PUBBLICA PER LA FORMAZIONE DI UNA
GRADUATORIA PER L'ASSUNZIONE DI ASSISTENTI SOCIALI CAT.
D1. AMMISSIONE DEI CANDIDATI.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTA la propria precedente determinazione n. 43/RAG in data 30.10.2019 con la quale è stato
approvato il bando di selezione di cui all’oggetto;

ACCERTATO che sono state quindi esperite le procedure per la pubblicazione del suddetto bando,
secondo le norme vigenti;

VISTO che l’Ufficio Protocollo dell’Ente ha trasmesso, con nota prot. n. 127 del 10.01.2020,
all’Ufficio Personale n. 17 domande per la partecipazione alla predetta selezione pervenute nei
termini e relative ai seguenti candidati:

n.
Numero
protocollo

Data
protocollo

Cognome Nome
Data
nascita

Luogo nascita

1 5232 31/12/2019 TALAMELLI SERENA 25.12.1974 Fano
2

5233 31/12/2019 BZOVAIA

LIUBA 08.11.1983 Bolduresti
Nisporeni
(MDA)

3 20 03/01/2020 UGUCCIONI VALENTINA 26.06.1993 Fano
4 21 03/01/2020 RAGNETTI DANIELA 16.06.1990 Urbino
5 32 07/01/2020 FRANCOLINI KETTY 25.04.1993 Fano
6 33 07/01/2020 PECORELLI MARA 04.06.1985 Umbertide
7 60 08/01/2020 VALORI CHRISTIAN 13.12.1990 Macerata
8 61 08/01/2020 ROMEI CRISTINA 01.10.1993 Fabriano
9 63 08/01/2020 BALSAMETTI LUCIA 16.06.1985 Fabriano
10 64 08/01/2020 MARCOBELLI DANIELA 10.09.1981 Cupramontana
11 65 08/01/2020 ARDUINI ELENA 24.01.1976 Fossombrone
12 76 08/01/2020 BREGALLINI MARTINA 15.04.1990 Fabriano
13 77 08/01/2020 GROTTOLI JESSICA 05.05.1988 Fano
14 80 08/01/2020 ASTOLFI ARIANNA 28.07.1992 Novafeltria
15 81 08/01/2020 AGOSTINI CRISTINA 15.12.1990 Urbino
16

95 08/01/2020 AHALANI
PETRONELA 19.09.1980 Comanesti

(RO)
17 101 08/01/2020 LUCARINI LAURA 13.03.1991 Osimo
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VERIFICATE le domande pervenute ed accertato che i candidati sono in possesso dei requisiti di
ammissione alla selezione;

VISTO il D.Lgs. 18-8-2000, n. 267;
VISTO il regolamento disciplinante le norme di accesso ai pubblici impieghi, approvato con
delibera di giunta n.131 del 30.06.98, esecutiva ai sensi di legge;
VISTO il vigente Statuto dell’Unione Montana
VISTI gli artt. 4 e 13 e segg. del D.Lgs. 30-3-2001, n. 165;

D E T E R M I N A

di ammettere alla selezione pubblica, per esami, per la formazione di una graduatoria per1)
l'assunzione a tempo determinato nel profilo professionale di Assistente Sociale – categoria D1 -
del CCNL comparto funzioni locali i seguenti candidati:

Cognome Nome Data nascita Luogo nascita

AGOSTINI CRISTINA 15.12.1990 Urbino

AHALANI PETRONELA 19.09.1980 Comanesti (RO)

ARDUINI ELENA 24.01.1976 Fossombrone

ASTOLFI ARIANNA 28.07.1992 Novafeltria

BALSAMETTI LUCIA 16.06.1985 Fabriano

BREGALLINI MARTINA 15.04.1990 Fabriano

BZOVAIA LIUBA 08.11.1983 Bolduresti Nisporeni (MDA)

FRANCOLINI KETTY 25.04.1993 Fano

GROTTOLI JESSICA 05.05.1988 Fano

LUCARINI LAURA 13.03.1991 Osimo

MARCOBELLI DANIELA 10.09.1981 Cupramontana

PECORELLI MARA 04.06.1985 Umbertide

RAGNETTI DANIELA 16.06.1990 Urbino

ROMEI CRISTINA 01.10.1993 Fabriano

TALAMELLI SERENA 25.12.1974 Fano

UGUCCIONI VALENTINA 26.06.1993 Fano

VALORI CHRISTIAN 13.12.1990 Macerata

di trasmettere il presente provvedimento all’Ufficio Segreteria per l’inserimento nella raccolta2)
generale e la pubblicazione all’Albo Pretorio ed alla Commissione esaminatrice per
l’espletamento della procedura concorsuale.

Inoltre, ai sensi dell'art. 147 bis, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000, SI ATTESTA la regolarità e la
correttezza dell’azione amministrativa

Il Responsabile del Servizio
Rag. Catena Emiliano
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------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Allegato alla determina del Settore: RAGIONERIA

n.1 del 15-01-2020

Oggetto: SELEZIONE PUBBLICA PER LA FORMAZIONE DI UNA GRADUATORIA PER
L'ASSUNZIONE DI ASSISTENTI SOCIALI CAT. D1. AMMISSIONE DEI
CANDIDATI.

PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE E ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

A norma del combinato disposto dell’art. 183, comma 7, e dell'art. 147 bis, comma 1, del D.Lgs. n.
267/2000, visto il parere attestante la regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa espresso
dal responsabile del servizio,  si esprime parere Favorevole

Cagli lì , 15-01-2020
Il Responsabile del Servizio Finanziario

Rag. Catena Emiliano
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